

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023**  
Processo Administrativo Nº 002/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FRANCESCO MARCELINO FERREIRA XAVIER  
Data de Publicação: 13/01/2023 10:08:12

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:23**  
**Alça preformada em aço.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: plp	Modelo: plp
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Alça preformada em aço galvanizado, para uso em cabo de alumínio 16mm.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 660,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	098 11.966.359/0001-34	3,33	3,30		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	018 13.603.534/0001-54	3,33	3,33	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:23**  
**Alicate universal 8".**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Alicate universal 8", material: de aço cromo 1000v impresso no cabo, cabo isolado.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,49	Valor Total: 709,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	081 19.843.213/0001-03	44,60	35,49		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	086 45.309.056/0001-60	133,83	38,50	8,48	Sim
3 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	028 11.966.359/0001-34	44,61	39,00	1,30	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	074 13.603.534/0001-54	44,61	44,61	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:23**  
**Arruela quadrada. tamanho: 38x38x3mm.**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: olivo	Modelo: olivo
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Arruela quadrada, material: galvanizada, tamanho: 38x38x3mm, furo: 18.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,27	Valor Total: 1.016,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	054 11.966.359/0001-34	1,28	1,27		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	021 13.603.534/0001-54	1,28	1,28	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:23  
Abraçadeira. tamanho: 4,8mm x 300mm.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: dilux	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Abraçadeira, material: nylon, tamanho: 4,8mm x 300mm (L x C), características adicionais: pacotes com 100 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 26,64	Valor Total: 2.664,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	018 19.843.213/0001-03	30,98	26,64		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	016 45.309.056/0001-60	92,97	26,65	0,04	Sim
3 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	004 11.966.359/0001-34	30,99	27,00	1,31	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	037 24.616.322/0001-28	30,99	30,57	13,22	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	083 13.603.534/0001-54	30,99	30,99	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:23  
Abraçadeira.tamanho: 4,8mm x 400mm.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: AXION	Modelo: AXION
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Abraçadeira, material: nylon, tamanho: 4,8mm x 400mm (L x C), características adicionais: pacotes com 100 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,48	Valor Total: 2.748,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	059 45.309.056/0001-60	140,76	27,48		Sim
2 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	001 24.616.322/0001-28	46,92	27,50	0,07	Sim
3 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	072 11.966.359/0001-34	46,92	42,00	52,73	Sim
4 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	067 19.843.213/0001-03	46,91	42,99	2,36	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	044 13.603.534/0001-54	46,92	46,92	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:23**  
**Abraçadeira. tamanho: 9mm x 500mm.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PACOTE	Marca: axion	Modelo: axion
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Abraçadeira, material: nylon, tamanho: 9mm x 500mm (L x C), características adicionais: pacotes com 50 unidades.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 58,97	<b>Valor Total:</b> 5.897,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	035 45.309.056/0001-60	194,01	58,97		Sim
2 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	074 11.966.359/0001-34	64,67	59,00	0,05	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	062 13.603.534/0001-54	64,67	64,67	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:24**  
**Abraçadeira galvanizada tipo D, para eletroduto de 3 polegadas.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: inca	Modelo: ina
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Abraçadeira galvanizada tipo D, para eletroduto de 3 polegadas, com cunha.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 5,29	<b>Valor Total:</b> 264,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	047 11.966.359/0001-34	5,30	5,29		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	086 13.603.534/0001-54	5,30	5,30	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:24**  
**Abraçadeira galvanizada tipo D, para eletroduto de 1/4 polegadas.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: perfilaco	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Abraçadeira galvanizada tipo D, para eletroduto de 1/4 polegadas, com cunha.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 1,99	<b>Valor Total:</b> 99,50	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	055	19.843.213/0001-03	2,39	1,99		Sim
2 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	077	11.966.359/0001-34	2,40	2,00	0,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	098	13.603.534/0001-54	2,40	2,40	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:24**  
**Abraçadeira galvanizada tipo D, para eletroduto de 3/4 polegadas.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: silvana	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Abraçadeira galvanizada tipo D, para eletroduto de 3/4 polegadas, com cunha.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 124,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	047	19.843.213/0001-03	3,46	2,49		Sim
2 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	030	11.966.359/0001-34	3,47	2,50	0,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	094	13.603.534/0001-54	3,47	3,47	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:24**  
**Bocal, rosca E-27.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DECORLUX	Modelo: DECORLUX
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Bocal, material: porcelana, tipo base: rosca E-27.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,56	Valor Total: 468,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	090	27.927.653/0001-77	3,51	1,56		Sim
2 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	098	22.745.664/0001-12	3,50	2,97	90,38	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	093	24.616.322/0001-28	3,51	2,98	0,34	Sim
4 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	018	19.843.213/0001-03	3,50	3,50	17,45	Sim
5 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	097	11.966.359/0001-34	3,51	3,51	0,29	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	002	13.603.534/0001-54	3,51	3,51	Sim
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	044	45.309.056/0001-60	10,53	10,53	Sim

**INABILITADOS**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:24</b> Bocal, rosca E-40.				
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DECORLUX	Modelo: DECORLUX	
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Bocal, material: porcelana, tipo base: rosca E-40.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,60		Valor Total: 660,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	058 27.927.653/0001-77	10,16	6,60		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	033 45.309.056/0001-60	30,48	7,10	7,58	Sim
3 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	065 22.745.664/0001-12	10,00	7,19	1,27	Sim
4 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	053 19.843.213/0001-03	10,15	10,15	41,17	Sim
5 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	060 11.966.359/0001-34	10,16	10,16	0,10	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	021 13.603.534/0001-54	10,16	10,16	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:24**  
Bomba tipo: sapo.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ferrary	Modelo: ferrary	
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Bomba tipo: sapo, aplicação: para cisterna, potência de no mínimo 300 W, 220v.				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 3.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	038 11.966.359/0001-34	239,85	200,00		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	084 45.309.056/0001-60	719,55	232,99	16,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	053 13.603.534/0001-54	239,85	239,85	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:24**  
Bomba centrífuga, 2V monofásico.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEO	Modelo: LEO	
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Bomba centrífuga, potência: 2 CV, tipo do motor: monofásico.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.822,00		Valor Total: 9.110,00	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	089	11.175.931/0001-47	1.822,23	1.822,00		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	077	13.603.534/0001-54	1.822,23	1.822,23	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:24  
Bomba centrífuga, 2V trifásico.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEAO	Modelo: LEAO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Bomba centrífuga, potência: 2 CV, tipo do motor: trifásico.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.467,00	Valor Total: 7.335,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	060	11.175.931/0001-47	1.467,01	1.467,00		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	058	13.603.534/0001-54	1.467,01	1.467,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:25  
Bomba centrífuga, potência: 3 CV, tipo do motor: monofásico**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEAO	Modelo: LEAO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Bomba centrífuga, potência: 3 CV, tipo do motor: monofásico.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.997,79	Valor Total: 3.995,58	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	081	11.175.931/0001-47	1.997,80	1.997,79		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	072	13.603.534/0001-54	1.997,80	1.997,80	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:25  
Bucha, tamanho: 8mm.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** IV PLAST      **Modelo:** IV PLAST  
**Descrição:** ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Bucha, material: nylon, tamanho: 8mm, aplicação: tijolo com aba.  
**Quantidade:** 6.000      **Valor Unit.:** 0,21      **Valor Total:** 1.260,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	098	45.309.056/0001-60	0,72	0,21		Sim
2 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	050	19.843.213/0001-03	0,23	0,23	9,52	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	024	13.603.534/0001-54	0,24	0,24	Sim
REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	087	11.966.359/0001-34	6.000,00	6.000,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:25**  
**Botina, material: couro.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** PAR      **Marca:** crival      **Modelo:** crival  
**Descrição:** ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Botina, material: couro sintético tipo/uso: eletricitista, numeração: 40 ao 44, características adicionais: cano médio, de cadaço, solado isolante, biqueira de polipropileno.  
**Quantidade:** 10      **Valor Unit.:** 74,00      **Valor Total:** 740,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	046	11.966.359/0001-34	74,17	74,00		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	089	13.603.534/0001-54	74,17	74,17	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:25**  
**Braço de ferro.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** JRC      **Modelo:** JRC  
**Descrição:** ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Braço de ferro, tipo: galvanizado, uso: para poste, tamanho: 1,00 m x 25,4mm, características adicionais: sapata reforçada.  
**Quantidade:** 250      **Valor Unit.:** 30,00      **Valor Total:** 7.500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	068	27.927.653/0001-77	51,22	30,00		Sim
2 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	093	11.966.359/0001-34	51,22	33,00	10,00	Sim
3 DPO MATERIAIS ELETRICOS	026	44.910.893/0001-88	51,22	51,20	55,15	Sim
4 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	095	19.843.213/0001-03	51,21	51,21	0,02	Sim
5 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	053	41.389.798/0001-92	51,22	51,22	0,02	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	085 13.603.534/0001-54	51,22	51,22	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:25  
Bucha eletroduto.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: inca	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Bucha eletroduto, material: alumínio, bitola: 3/4.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,23	Valor Total: 123,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	093 19.843.213/0001-03	1,23	1,23		Sim
2 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	045 11.966.359/0001-34	1,24	1,24	0,81	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	091 13.603.534/0001-54	1,24	1,24	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:25  
Cabo multiplexado, neutro nu quadruplex.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: NEW LIGHT	Modelo: NEW LIGHT
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cabo multiplexado, neutro nu quadruplex, 10mm rolo com 100 metros.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 506,49	Valor Total: 10.129,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	034 45.309.056/0001-60	1.889,55	506,49		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	037 27.927.653/0001-77	629,85	506,52	0,01	Sim
3 DPO MATERIAIS ELETRICOS	036 44.910.893/0001-88	629,85	620,79	22,56	Sim
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	007 36.673.446/0001-24	700,00	620,80	0,00	Sim
5 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	021 11.966.359/0001-34	629,85	629,85	1,46	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	001 13.603.534/0001-54	629,85	629,85	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:25  
Cabo pp, tamanho: 2x2,5 mm.**



**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> ROLO	<b>Marca:</b> ENERGY	<b>Modelo:</b> ENERGY
<b>Descrição:</b> ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cabo pp, tamanho: 2x2,5 mm, características adicionais: rolo com 100 metros, material do condutor: cobre, certificado pelo inmetro.			
<b>Quantidade:</b> 50	<b>Valor Unit.:</b> 410,45	<b>Valor Total:</b> 20.522,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif. (%)</b>	<b>ME</b>
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	099	27.927.653/0001-77	567,37	410,45		Sim
2 DPO MATERIAIS ELETRICOS	040	44.910.893/0001-88	567,37	439,99	7,20	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	088	45.309.056/0001-60	1.702,11	487,47	10,79	Sim
4 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	021	41.389.798/0001-92	567,37	487,50	0,01	Sim
5 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	093	46.423.434/0001-03	567,32	567,32	16,37	Sim
6 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	098	19.843.213/0001-03	567,36	567,36	0,01	Sim
7 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	051	36.673.446/0001-24	567,37	567,37	0,00	Sim
8 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE	052	17.316.653/0001-87	567,37	567,37	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	085	13.603.534/0001-54	567,37	567,37	Sim
REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	028	11.966.359/0001-34	720,00	720,00	Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:25**

**Cabo pp, tamanho: 2x4 mm.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> ROLO	<b>Marca:</b> ENERGY	<b>Modelo:</b> ENERGY
<b>Descrição:</b> ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cabo pp, tamanho: 2x4 mm, características adicionais: rolo com 100 metros, material do condutor: cobre certificado pelo inmetro.			
<b>Quantidade:</b> 25	<b>Valor Unit.:</b> 600,00	<b>Valor Total:</b> 15.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif. (%)</b>	<b>ME</b>
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	052	27.927.653/0001-77	795,40	600,00		Sim
2 DPO MATERIAIS ELETRICOS	088	44.910.893/0001-88	795,40	615,41	2,57	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	064	45.309.056/0001-60	2.386,20	615,42	0,00	Sim
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	061	36.673.446/0001-24	795,40	795,25	29,22	Sim
5 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	001	19.843.213/0001-03	795,39	795,39	0,02	Sim
6 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE	026	17.316.653/0001-87	795,40	795,40	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	007	13.603.534/0001-54	795,40	795,40	Sim
REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	011	11.966.359/0001-34	960,00	960,00	Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:25**  
**Caixa plástica/quadro de distribuição, para 6/8 disjuntores.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: krona	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Caixa plástica/quadro de distribuição, para 6/8 disjuntores, trifásico com barramento.			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 69,99	<b>Valor Total:</b> 2.799,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	028	19.843.213/0001-03	103,63	69,99		Sim
2 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	003	11.966.359/0001-34	103,64	70,00	0,01	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	096	45.309.056/0001-60	310,92	103,58	47,97	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE	017	17.316.653/0001-87	103,64	103,60	0,02	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	032	13.603.534/0001-54	103,64	103,64	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:26**  
**Caixa plástica/quadro de distribuição, para 12/16 disjuntores.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: krona	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Caixa plástica/quadro de distribuição, para 12/16 disjuntores, monofásico com barramento.			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 109,99	<b>Valor Total:</b> 4.399,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	095	19.843.213/0001-03	171,30	109,99		Sim
2 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	060	11.966.359/0001-34	171,31	110,00	0,01	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	082	45.309.056/0001-60	513,93	159,96	45,42	Sim
4 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE	088	17.316.653/0001-87	171,31	159,98	0,01	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	005	13.603.534/0001-54	171,31	171,31	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:26**  
**Chave magnética de partida.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Chave magnética de partida, com protetor térmico para motor térmico 7.5 cv, trifásico 220w/380v.			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 210,00	<b>Valor Total:</b> 2.520,00	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	053	27.927.653/0001-77	269,90	210,00		Sim
2 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	028	11.966.359/0001-34	269,90	230,00	9,52	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	089	13.603.534/0001-54	269,90	269,90	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:26  
Conector perfurante, tipo: vampiro cdp 70.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONIMEL	Modelo: CDP-70
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Conector perfurante, tipo: vampiro cdp 70.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,71	Valor Total: 7.710,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 DPO MATERIAIS ELETRICOS	029	44.910.893/0001-88	7,72	7,71		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	043	13.603.534/0001-54	7,72	7,72	Sim
REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	081	11.966.359/0001-34	13,00	13,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:26  
Conduíte, tipo: corrugada, bitola: 5/8.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: plastaman	Modelo: plastman
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Conduíte, tipo: corrugada, bitola: 5/8, características adicionais: amarela, rolo com 50 metros.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 4.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	076	11.966.359/0001-34	89,07	80,00		Sim
2 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE	067	17.316.653/0001-87	89,07	88,95	11,19	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	077	13.603.534/0001-54	89,07	89,07	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICIPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:26**  
**Canaleta, tamanho: 20mmx12mm.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: ilumi	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Canaleta, tamanho: 20mmx12mm, aplicação: para uso em sistema x, características adicionais: adesiva, com 2 metros, material: pvc, na cor branca.			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 7,90	<b>Valor Total:</b> 316,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	094	19.843.213/0001-03	10,57	7,90		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	069	45.309.056/0001-60	31,74	7,91	0,13	Sim
3 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	087	11.966.359/0001-34	10,58	8,00	1,14	Sim
4 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	015	27.927.653/0001-77	10,58	9,06	13,25	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	075	13.603.534/0001-54	10,58	9,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:26**  
**Canaleta, tamanho: 50mmx20mm.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: pluzie	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Canaleta, tamanho: 50mmx20mm, aplicação: para uso em sistema x, características adicionais: adesiva, com 2 metros, material: pvc, na cor branca.			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.:</b> 29,27	<b>Valor Total:</b> 1.170,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	026	19.843.213/0001-03	56,66	29,27		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	065	27.927.653/0001-77	56,67	29,28	0,03	Sim
3 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	087	11.966.359/0001-34	56,67	56,67	93,55	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	064	13.603.534/0001-54	56,67	56,67	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:26**  
**Cabo pp, tamanho: 3x2,5 mm.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: ROLO	Marca: NEW LIGHT	Modelo: NEW LIGHT
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cabo pp, tamanho: 3x2,5 mm, isolamento mínimo 500v, características adicionais: rolo com 100 metros.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 588,39	<b>Valor Total:</b> 11.767,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	092	45.309.056/0001-60	2.216,49	588,39		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	024	27.927.653/0001-77	738,83	588,42	0,01	Sim
3 DPO MATERIAIS ELETRICOS	003	44.910.893/0001-88	738,83	649,99	10,46	Sim
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	054	36.673.446/0001-24	738,83	737,98	13,54	Sim
5 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	098	19.843.213/0001-03	738,82	738,82	0,11	Sim
6 CIPEL CONSTRUÇOES E INDUSTRIA DE	066	17.316.653/0001-87	738,83	738,83	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	001	13.603.534/0001-54	738,83	738,00	Sim
REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	086	11.966.359/0001-34	895,00	895,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:26**  
Curva longa eletroduto, angulação: 90°, roscável de 3/4 polegadas.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: amanco	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Curva longa eletroduto, em pvc, antichamas, angulação: 90°, roscável de 3/4 polegadas.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,94		Valor Total: 388,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	098	19.843.213/0001-03	1,94	1,94		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	055	13.603.534/0001-54	1,95	1,95	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:26**  
Curva longa, eletroduto, angulação: 90°, roscável de 1/4 polegadas.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: amanco	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Curva longa, eletroduto, em pvc, antichamas, angulação: 90°, roscável de 1/4 polegadas.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 176,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	090	19.843.213/0001-03	4,40	4,40		Sim
2 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	009	11.966.359/0001-34	4,41	4,41	0,23	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	095	13.603.534/0001-54	4,41	4,41	Sim

**INABILITADOS**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:26**  
**Curva curta eletroduto, angulação: 90º, roscável de 3/4 polegadas.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: amanco	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Curva curta eletroduto, em pvc, antichamas, angulação: 90º, roscável de 3/4 polegadas.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,92	Valor Total: 57,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	065 19.843.213/0001-03	1,92	1,92		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	070 13.603.534/0001-54	1,93	1,93	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:27**  
**Cabo flexível, bitola: 2,5mm.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cabo flexível, bitola: 2,5mm, características adicionais: rolo com 100 metros, tensão de isolamento: 750v, material do condutor: cobre, material cobertura: pvc antichamas, selo aprovação inmetro e iso 9001, cores diversas.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 160,14	Valor Total: 4.804,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	060 27.927.653/0001-77	233,60	160,14		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	002 45.309.056/0001-60	700,80	175,93	9,86	Sim
3 DPO MATERIAIS ELETRICOS	017 44.910.893/0001-88	233,60	175,96	0,02	Sim
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	011 36.673.446/0001-24	233,60	214,97	22,17	Sim
5 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	005 41.389.798/0001-92	233,60	215,00	0,01	Sim
6 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	057 46.423.434/0001-03	233,00	218,82	1,78	Sim
7 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	073 24.616.322/0001-28	233,60	229,00	4,65	Sim
8 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	077 19.843.213/0001-03	233,59	233,59	2,00	Sim
9 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	080 11.966.359/0001-34	233,60	233,60	0,00	Sim
10 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	038 11.175.931/0001-47	233,60	233,60	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	056 13.603.534/0001-54	233,60	230,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:27  
Cabo flexível, bitola: 4mm.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: ROLO	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cabo flexível, bitola: 4mm, características adicionais: rolo com 100 metros, tensão de isolamento: 750v, material do condutor: cobre, material cobertura: pvc antichamas, selo aprovação inmetro e iso 9001, cores diversas.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 267,70	<b>Valor Total:</b> 5.354,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	090	27.927.653/0001-77	365,56	267,70		Sim
2 DPO MATERIAIS ELETRICOS	012	44.910.893/0001-88	365,56	279,99	4,59	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	056	45.309.056/0001-60	1.096,68	318,35	13,70	Sim
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	047	36.673.446/0001-24	365,56	318,48	0,04	Sim
5 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	027	41.389.798/0001-92	365,56	323,00	1,42	Sim
6 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	045	46.423.434/0001-03	364,00	354,89	9,87	Sim
7 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	035	19.843.213/0001-03	365,55	365,55	3,00	Sim
8 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	042	11.175.931/0001-47	365,56	365,56	0,00	Sim
9 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	074	11.966.359/0001-34	365,56	365,56	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	008	13.603.534/0001-54	365,56	365,56	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:27  
Cabo flexível, bitola: 6mm.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: ROLO	Marca: NEW LIGHT	Modelo: NEW LIGHT
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cabo flexível, bitola: 6mm, características adicionais: rolo com 100 metros, tensão de isolamento: 750v, material do condutor: cobre, material cobertura: pvc antichamas, selo aprovação inmetro e iso 9001, cores diversas.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 414,84	<b>Valor Total:</b> 6.222,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	019	45.309.056/0001-60	1.263,75	414,84		Sim
2 DPO MATERIAIS ELETRICOS	046	44.910.893/0001-88	421,25	414,86	0,00	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	015	36.673.446/0001-24	421,25	420,39	1,33	Sim
4 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	099	11.175.931/0001-47	421,25	421,25	0,20	Sim
5 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	013	11.966.359/0001-34	421,25	421,25	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	040	13.603.534/0001-54	421,25	415,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:27**  
**Cabo flexível, bitola: 25mm.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: ROLO	Marca: NEW LIGHT	Modelo: NEW LIGHT
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cabo flexível, bitola: 25mm, características adicionais: rolo com 100 metros, tensão de isolamento: 750v, material do condutor: cobre, material cobertura: pvc antichamas, selo aprovação inmetro e iso 9001, cores diversas.			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 1.610,56		<b>Valor Total:</b> 9.663,36

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	071	45.309.056/0001-60	5.154,99	1.610,56		Sim
2 DPO MATERIAIS ELETRICOS	050	44.910.893/0001-88	1.718,33	1.611,57	0,06	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	038	36.673.446/0001-24	1.718,33	1.700,01	5,49	Sim
4 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	035	11.175.931/0001-47	1.718,33	1.718,33	1,08	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	051	13.603.534/0001-54	1.718,33	1.718,33	Sim
REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	095	11.966.359/0001-34	2.200,00	2.200,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:27**  
**Chuveiro elétrico blindado.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: lorrezetti	Modelo: lorrezetti
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Chuveiro elétrico blindado, tensão: 220 V, resistência de 5.500 a 6.600w, na cor branca, variações temperatura da água: 3. Características adicionais: mangueira, ducha manual e suporte para fixação.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 219,98		<b>Valor Total:</b> 2.199,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	022	45.309.056/0001-60	788,22	219,98		Sim
2 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	082	11.966.359/0001-34	262,74	220,00	0,01	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	042	13.603.534/0001-54	262,74	262,74	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:27**  
**Cinto, aplicação: para eletricista.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: FACINHOS	Modelo: FACINHOS
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cinto, aplicação: para eletricista, modelo: paraquedista, características adicionais: com apoio lombar acolchoado.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 300,00		<b>Valor Total:</b> 900,00



**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	077	27.927.653/0001-77	333,00	300,00		Sim
2 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	081	11.966.359/0001-34	333,00	333,00	11,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	093	13.603.534/0001-54	333,00	333,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:27  
Cone de sinalização, tamanho: 75cm.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTICOR	Modelo: PLASTICOR
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Cone de sinalização, tamanho: 75cm, material: PVC, características adicionais: cor laranja, para isolamento de áreas, com faixa refletiva.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 4.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	064	27.927.653/0001-77	81,94	40,00		Sim
2 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	003	19.843.213/0001-03	81,93	49,99	24,98	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	059	36.673.446/0001-24	100,00	78,98	57,99	Sim
4 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	022	11.966.359/0001-34	81,94	81,94	3,75	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	057	13.603.534/0001-54	81,94	79,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:27  
Caixa de medição, monofásica.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: implast	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Caixa de medição, monofásica, material: acrílico, padrão novo da Neoenergia, medidas mínimas: comprimento 310mm x largura 200mm x profundidade 230mm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 58,91	Valor Total: 1.767,30	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	086	19.843.213/0001-03	78,58	58,91		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	097	27.927.653/0001-77	78,59	58,92	0,02	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	031	13.603.534/0001-54	78,59	75,00	Sim
REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	096	11.966.359/0001-34	110,00	110,00	Sim

**INABILITADOS**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>LOTE 47 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:27</b>				
<b>Disjuntor trifásico, corrente nominal: 25A.</b>				
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ETEK	Modelo: ETEK	
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Disjuntor trifásico, corrente nominal: 25A, curva de disparo: C.				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 28,55		Valor Total: 1.142,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	056 22.745.664/0001-12	52,00	28,55		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	099 27.927.653/0001-77	52,27	28,56	0,04	Sim
3 DPO MATERIAIS ELETRICOS	004 44.910.893/0001-88	52,27	39,96	39,92	Sim
4 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	029 45.309.056/0001-60	156,81	51,38	28,58	Sim
5 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	072 24.616.322/0001-28	52,27	51,40	0,04	Sim
6 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	038 19.843.213/0001-03	52,26	52,26	1,67	Sim
7 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	002 11.966.359/0001-34	52,27	52,27	0,02	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	086 13.603.534/0001-54	52,27	52,27	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:28**

**Disjuntor trifásico, corrente nominal: 80 A.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DECORLUX	Modelo: DECORLUX	
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Disjuntor trifásico, corrente nominal: 80 A, curva de disparo: C.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 76,80		Valor Total: 2.304,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	003 45.309.056/0001-60	405,93	76,80		Sim
2 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	046 22.745.664/0001-12	135,00	76,90	0,13	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	036 27.927.653/0001-77	135,31	81,24	5,64	Sim
4 DPO MATERIAIS ELETRICOS	031 44.910.893/0001-88	135,31	129,99	60,01	Sim
5 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	027 11.966.359/0001-34	135,31	135,31	4,09	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	044 13.603.534/0001-54	135,31	130,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:28**

**Disjuntor 3P.**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Disjuntor 3P, corrente nominal: 200 A, 10KA, caixa moldada.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 250,00	<b>Valor Total:</b> 7.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	076	27.927.653/0001-77	310,35	250,00		Sim
2 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	089	11.966.359/0001-34	310,35	310,35	24,14	Sim
3 DPO MATERIAIS ELETRICOS	021	44.910.893/0001-88	310,35	310,35	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	074	13.603.534/0001-54	310,35	299,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:28**  
**Disjuntor monofásico, corrente nominal: 10 A.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: OUROLUX	Modelo: OUROLUX
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Disjuntor monofásico, corrente nominal: 10 A, curva de disparo: C.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 5,34	<b>Valor Total:</b> 267,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	064	27.927.653/0001-77	8,92	5,34		Sim
2 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	043	22.745.664/0001-12	8,90	7,89	47,75	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	028	45.309.056/0001-60	26,76	7,90	0,13	Sim
4 DPO MATERIAIS ELETRICOS	003	44.910.893/0001-88	8,92	7,95	0,63	Sim
5 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	005	11.966.359/0001-34	8,92	8,92	12,20	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	063	13.603.534/0001-54	8,92	8,92	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:28**  
**Disjuntor monofásico, corrente nominal: 25 A.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: OUROLUX	Modelo: OUROLUX
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Disjuntor monofásico, corrente nominal: 25 A, curva de disparo: C.			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 5,34	<b>Valor Total:</b> 427,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	082	27.927.653/0001-77	13,15	5,34		Sim
2 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	036	22.745.664/0001-12	13,00	6,29	17,79	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

3 DPO MATERIAIS ELETRICOS	084	44.910.893/0001-88	13,15	6,38	1,43	Sim
4 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	014	45.309.056/0001-60	39,45	7,96	24,76	Sim
5 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	095	24.616.322/0001-28	13,15	9,90	24,37	Sim
6 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	066	19.843.213/0001-03	13,14	13,14	32,73	Sim
7 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	005	11.966.359/0001-34	13,15	13,15	0,08	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	035	13.603.534/0001-54	13,15	13,15	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:28  
Disjuntor monofásico, corrente nominal: 32 A.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: OUROLUX	Modelo: OUROLUX
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Disjuntor monofásico, corrente nominal: 32 A, curva de disparo: C.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,34	Valor Total: 267,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	041	27.927.653/0001-77	15,28	5,34		Sim
2 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	043	22.745.664/0001-12	15,00	6,18	15,73	Sim
3 DPO MATERIAIS ELETRICOS	089	44.910.893/0001-88	15,28	6,37	3,07	Sim
4 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	072	45.309.056/0001-60	45,84	7,99	25,43	Sim
5 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	015	24.616.322/0001-28	15,28	9,90	23,90	Sim
6 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	096	19.843.213/0001-03	15,27	15,27	54,24	Sim
7 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	007	11.966.359/0001-34	15,28	15,28	0,07	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	046	13.603.534/0001-54	15,28	15,28	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:28  
Disjuntor monofásico, corrente nominal: 50 A.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Disjuntor monofásico, corrente nominal: 50 A, curva de disparo: C.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,68	Valor Total: 334,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	062	22.745.664/0001-12	15,00	6,68		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	004	27.927.653/0001-77	15,21	6,78	1,50	Sim
3 DPO MATERIAIS ELETRICOS	035	44.910.893/0001-88	15,21	10,02	47,79	Sim
4 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	012	45.309.056/0001-60	45,63	10,03	0,10	Sim

**MUNICIPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

5 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	009	24.616.322/0001-28	15,21	12,25	22,13	Sim
6 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	021	19.843.213/0001-03	15,20	15,20	24,08	Sim
7 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	033	11.966.359/0001-34	15,21	15,21	0,07	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	016	13.603.534/0001-54	15,21	15,21	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:28**  
**Disjuntor trifásico, corrente nominal: 32 A.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Disjuntor trifásico, corrente nominal: 32 A, curva de disparo: C.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,46	Valor Total: 284,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	017	22.745.664/0001-12	50,00	28,46		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	027	27.927.653/0001-77	51,84	28,56	0,35	Sim
3 DPO MATERIAIS ELETRICOS	078	44.910.893/0001-88	51,84	38,40	34,45	Sim
4 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	026	11.966.359/0001-34	51,84	40,00	4,17	Sim
5 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	096	45.309.056/0001-60	155,52	48,94	22,35	Sim
6 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	075	24.616.322/0001-28	51,84	49,05	0,22	Sim
7 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	094	19.843.213/0001-03	51,83	51,83	5,67	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	052	13.603.534/0001-54	51,84	51,84	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:28**  
**Disjuntor trifásico, corrente nominal: 50 A.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Disjuntor trifásico, corrente nominal: 50 A, curva de disparo: C.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 28,55	Valor Total: 428,25	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	013	22.745.664/0001-12	50,00	28,55		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	088	27.927.653/0001-77	50,90	28,56	0,04	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	077	45.309.056/0001-60	152,70	49,82	74,44	Sim
4 DPO MATERIAIS ELETRICOS	030	44.910.893/0001-88	50,90	49,84	0,04	Sim
5 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	015	11.966.359/0001-34	50,90	50,90	2,13	Sim

**DECLASSIFICADOS**

**MUNICIPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	072 13.603.534/0001-54	50,90	50,90	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:29**  
**Disjuntor trifásico, corrente nominal: 63 A.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Disjuntor trifásico, corrente nominal: 63 A, curva de disparo: C.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 28,55	Valor Total: 428,25	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	052 22.745.664/0001-12	71,00	28,55		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	079 27.927.653/0001-77	71,79	28,56	0,04	Sim
3 DPO MATERIAIS ELETRICOS	016 44.910.893/0001-88	71,79	39,96	39,92	Sim
4 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	024 45.309.056/0001-60	215,37	45,88	14,81	Sim
5 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	082 24.616.322/0001-28	71,79	59,00	28,60	Sim
6 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	045 19.843.213/0001-03	71,78	71,78	21,66	Sim
7 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	078 11.966.359/0001-34	71,79	71,79	0,01	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	067 13.603.534/0001-54	71,79	45,90	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:29**  
**Escada de fibra, duplo acesso, tipo: tesoura, 7 degraus.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BOTAFOGO	Modelo: BOTADOGO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Escada de fibra, duplo acesso, tipo: tesoura, 7 degraus.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 729,99	Valor Total: 2.919,96	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CIPEL CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE	029 17.316.653/0001-87	733,27	729,99		Sim
2 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	027 11.966.359/0001-34	733,27	730,00	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	067 13.603.534/0001-54	733,27	733,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:29**  
**Eletroduto, material: PVC, bitola: 25mm x 3m.**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: ELETROMAX	Modelo: ELETROMAX
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Eletroduto, material: PVC, bitola: 25mm x 3m, características adicionais: bolsa/soldável.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 7,88	<b>Valor Total:</b> 2.364,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	076	27.927.653/0001-77	13,90	7,88		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	061	45.309.056/0001-60	41,70	13,86	75,89	Sim
3 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	014	19.843.213/0001-03	13,89	13,89	0,22	Sim
4 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	072	11.966.359/0001-34	13,90	13,90	0,07	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	089	13.603.534/0001-54	13,90	13,90	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:29**  
**Eletroduto, material: PVC, bitola: 32mm x 3m.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: elecon	Modelo: elecon
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Eletroduto, material: PVC, bitola: 32mm x 3m, características adicionais: bolsa/soldável.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 11,50	<b>Valor Total:</b> 2.300,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	016	11.966.359/0001-34	16,90	11,50		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	054	27.927.653/0001-77	16,90	11,68	1,57	Sim
3 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	021	19.843.213/0001-03	16,89	16,89	44,61	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	078	13.603.534/0001-54	16,90	16,90	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:29**  
**Eletroduto, material: PVC, 1.1/4 polegadas x 3m.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: ELETROMAX	Modelo: ELETROMAX
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Eletroduto, material: PVC, 1.1/4 polegadas x 3m, características adicionais: roscável.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 14,06	<b>Valor Total:</b> 421,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	048	27.927.653/0001-77	23,99	14,06		Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

2 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU 056 11.966.359/0001-34 23,99 23,90 69,99 Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	054 13.603.534/0001-54	23,99	23,99	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:29  
Eletroduto, material: PVC, 3/4 polegadas x 3m.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELETROMAX Modelo: ELETROMAX  
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Eletroduto, material: PVC, 3/4 polegadas x 3m, características adicionais: roscável.  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 7,88 Valor Total: 236,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	071 27.927.653/0001-77	24,96	7,88		Sim
2 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	010 19.843.213/0001-03	24,95	14,99	90,23	Sim
3 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	060 11.966.359/0001-34	24,96	24,96	66,51	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	020 13.603.534/0001-54	24,96	15,10	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:29  
Fio flexível paralelo, 2,0x1,5mm, tensão nominal: 300v.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: HP.FLEX Modelo:  
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fio flexível paralelo, 2,0x1,5mm, tensão nominal: 300v, conforme normas da (ABNT), rolo com 100 metros.  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 228,00 Valor Total: 4.560,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	058 41.389.798/0001-92	327,87	228,00		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	009 45.309.056/0001-60	983,61	230,80	1,23	Sim
3 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	018 19.843.213/0001-03	327,86	241,78	4,76	Sim
4 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	078 27.927.653/0001-77	327,87	243,25	0,61	Sim
5 DPO MATERIAIS ELETRICOS	026 44.910.893/0001-88	327,87	269,99	10,99	Sim
6 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	008 46.423.434/0001-03	326,00	318,00	17,78	Sim
7 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	081 36.673.446/0001-24	327,87	318,17	0,05	Sim
8 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	005 24.616.322/0001-28	327,87	326,50	2,62	Sim
9 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	019 11.966.359/0001-34	327,87	327,87	0,42	Sim
10 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	025 11.175.931/0001-47	327,87	327,87	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**



**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	072 13.603.534/0001-54	327,87	270,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:29**  
**Fio flexível paralelo, 2,5mm, tensão nominal: 750v.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: HP.FLEX	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fio flexível paralelo, 2,5mm, tensão nominal: 750v conforme normas da (ABNT), rolo com 100 metros.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 269,00	Valor Total: 5.380,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	026 41.389.798/0001-92	275,95	269,00		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	037 45.309.056/0001-60	827,85	269,80	0,30	Sim
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	093 46.423.434/0001-03	275,00	275,00	1,93	Sim
4 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	014 11.175.931/0001-47	275,95	275,95	0,35	Sim
5 DPO MATERIAIS ELETRICOS	052 44.910.893/0001-88	275,95	275,95	0,00	Sim
6 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	073 11.966.359/0001-34	275,96	275,96	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	012 13.603.534/0001-54	275,95	275,95	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:29**  
**Fio torcido, 2x2,5mm.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: NEW LIGHT	Modelo: NEW LIGHT
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fio torcido, 2x2,5mm, características adicionais: rolo com 100 metros, conforme normas da (ABNT).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 298,99	Valor Total: 5.979,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	044 45.309.056/0001-60	1.396,35	298,99		Sim
2 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	032 19.843.213/0001-03	465,44	300,00	0,34	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	011 27.927.653/0001-77	465,45	388,61	29,54	Sim
4 DPO MATERIAIS ELETRICOS	070 44.910.893/0001-88	465,45	406,00	4,47	Sim
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	061 36.673.446/0001-24	465,45	465,25	14,59	Sim
6 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	087 11.966.359/0001-34	465,45	465,45	0,04	Sim
7 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	097 11.175.931/0001-47	465,45	465,45	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	034 13.603.534/0001-54	465,45	375,00	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:30**  
Fita de aço inox, (bandeira poste), rolo 3/4 X 30 metros.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: fixwell	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fita de aço inox, (bandeira poste), rolo 3/4 X 30 metros.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 86,34		Valor Total: 863,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	074	19.843.213/0001-03	86,34	86,34		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	094	13.603.534/0001-54	86,35	86,35	Sim
REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	043	11.966.359/0001-34	150,00	150,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:30**  
Fecho dentado, para fita de aço 3/4.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: fechometal	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fecho dentado, para fita de aço 3/4.			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 0,99		Valor Total: 138,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	008	19.843.213/0001-03	1,25	0,99		Sim
2 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	034	11.966.359/0001-34	1,26	1,00	1,01	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	047	13.603.534/0001-54	1,26	1,26	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:30**  
Fita isolante, cor: azul, tamanho: 10m x 19mm.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fita isolante, cor: azul, tamanho: 10m x 19mm.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,47		Valor Total: 617,50

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	030	27.927.653/0001-77	5,33	2,47		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	034	45.309.056/0001-60	15,99	4,13	67,21	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	075	24.616.322/0001-28	5,33	4,15	0,48	Sim
4 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	093	19.843.213/0001-03	5,32	5,09	22,65	Sim
5 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	035	11.966.359/0001-34	5,33	5,33	4,72	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	086	13.603.534/0001-54	5,33	5,33	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:30**  
Fita isolante, cor: branca, tamanho: 10m x 19mm.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fita isolante, cor: branca, tamanho: 10m x 19mm.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,47	Valor Total: 617,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	029	27.927.653/0001-77	5,67	2,47		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	053	45.309.056/0001-60	17,01	4,16	68,42	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	013	24.616.322/0001-28	5,67	4,19	0,72	Sim
4 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	047	19.843.213/0001-03	5,66	5,49	31,03	Sim
5 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	059	11.966.359/0001-34	5,67	5,67	3,28	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	057	13.603.534/0001-54	5,67	5,67	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:30**  
Fita isolante, cor: vermelha, tamanho: 20m x 19mm.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: dilux	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fita isolante, cor: vermelha, tamanho: 20m x 19mm.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,45	Valor Total: 1.362,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	013	19.843.213/0001-03	6,91	5,45		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	047	27.927.653/0001-77	6,92	5,46	0,18	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	067	24.616.322/0001-28	6,92	6,84	25,27	Sim
4 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	076	11.966.359/0001-34	6,92	6,92	1,17	Sim

**DECLASSIFICADOS**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	071 13.603.534/0001-54	6,92	6,92	Sim
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	093 45.309.056/0001-60	20,76	20,76	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:30**  
Fita isolante elétrica, características adicionais: de auto fusão, tamanho: 19mm x 10 metros.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: DECORLUX	Modelo: DECORLUX
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Fita isolante elétrica, características adicionais: de auto fusão, tamanho: 19mm x 10 metros.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,75	Valor Total: 687,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	049 45.309.056/0001-60	83,91	13,75		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	025 27.927.653/0001-77	27,97	13,80	0,36	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	045 24.616.322/0001-28	27,97	27,60	100,00	Sim
4 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	004 19.843.213/0001-03	27,96	27,96	1,30	Sim
5 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	001 11.966.359/0001-34	27,97	27,97	0,04	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	088 13.603.534/0001-54	27,97	27,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:30**  
Haste de aterramento.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CENTRO HASTE	Modelo: CENTRO HASTE
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Haste de aterramento, tamanho: 12mm x 1,20m.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	041 27.927.653/0001-77	27,51	20,00		Sim
2 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	008 19.843.213/0001-03	27,50	27,50	37,50	Sim
3 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	068 11.966.359/0001-34	27,51	27,51	0,04	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	088 13.603.534/0001-54	27,51	25,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:30**  
Interruptor, tipo: duplo, com 02 seções.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Interruptor, tipo: duplo, com 02 seções, posição relativa: embutir.			
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.:</b> 5,58	<b>Valor Total:</b> 781,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	045	27.927.653/0001-77	12,00	5,58		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	081	45.309.056/0001-60	36,00	7,97	42,83	Sim
3 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	054	11.966.359/0001-34	12,00	8,00	0,38	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	053	24.616.322/0001-28	12,00	11,50	43,75	Sim
5 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	026	19.843.213/0001-03	11,99	11,99	4,26	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	067	13.603.534/0001-54	12,00	12,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:30**  
Interruptor, tipo: simples, com 01 seção.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Interruptor, tipo: simples, com 01 seção, posição relativa: embutir.			
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.:</b> 3,59	<b>Valor Total:</b> 502,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	042	27.927.653/0001-77	8,50	3,59		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	077	45.309.056/0001-60	25,50	4,97	38,44	Sim
3 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	095	11.966.359/0001-34	8,50	5,00	0,60	Sim
4 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	064	24.616.322/0001-28	8,50	8,00	60,00	Sim
5 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	016	19.843.213/0001-03	8,49	8,49	6,13	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	081	13.603.534/0001-54	8,50	8,50	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:30**  
Interruptor, tipo: sobrepor com tomada.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: PLUZIE	Modelo: PLUZIE
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Interruptor, tipo: sobrepor com tomada, características adicionais: sistema x.			
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.:</b> 11,63	<b>Valor Total:</b> 1.628,20	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	084	27.927.653/0001-77	15,75	11,63		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	089	45.309.056/0001-60	47,25	13,97	20,12	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	086	24.616.322/0001-28	15,75	14,00	0,21	Sim
4 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	021	19.843.213/0001-03	15,74	15,74	12,43	Sim
5 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	074	11.966.359/0001-34	15,75	15,75	0,06	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	046	13.603.534/0001-54	15,75	15,75	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:30  
Isolador de roldana.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GERMER	Modelo: GERMER
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Isolador de roldana, 72x72mm.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,54	Valor Total: 831,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	047	27.927.653/0001-77	7,04	5,54		Sim
2 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	043	24.616.322/0001-28	7,04	6,95	25,45	Sim
3 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	087	11.966.359/0001-34	7,04	7,04	1,29	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	040	13.603.534/0001-54	7,04	7,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:31  
Lâmpada de LED, tensão nominal: bivolt, potência nominal: 9 W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GLIGHT	Modelo: GLIGHT
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Lâmpada de LED, tensão nominal: bivolt, potência nominal: 9 W, formato: tubular, características adicionais: LED tipo fluorescente, 6000K.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	094	27.927.653/0001-77	17,90	4,00		Sim
2 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	098	37.087.144/0001-37	6,00	4,01	0,25	Sim
3 DPO MATERIAIS ELETRICOS	063	44.910.893/0001-88	17,90	8,68	116,46	Sim
4 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	018	22.745.664/0001-12	17,00	9,59	10,48	Sim
5 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	023	11.966.359/0001-34	17,90	13,00	35,56	Sim

**MUNICIPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

6 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	038	46.423.434/0001-03	17,80	14,57	12,08	Sim
7 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	058	45.309.056/0001-60	53,70	14,69	0,82	Sim
8 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	084	36.673.446/0001-24	17,90	17,40	18,45	Sim
9 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	001	19.843.213/0001-03	17,89	17,89	2,82	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	059	13.603.534/0001-54	17,90	17,90	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:31**  
**Lâmpada de LED, tensão nominal: bivolt, potência nominal: 18 W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHLUZ	Modelo: TECHLUZ
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Lâmpada de LED, tensão nominal: bivolt, potência nominal: 18 W, formato: tubular, características adicionais: LED tipo fluorescente, 6500K.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 10,60	Valor Total: 3.710,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	038	37.087.144/0001-37	12,00	10,60		Sim
2 DPO MATERIAIS ELETRICOS	079	44.910.893/0001-88	23,49	10,62	0,19	Sim
3 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	003	22.745.664/0001-12	23,00	11,24	5,84	Sim
4 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	097	27.927.653/0001-77	23,49	12,85	14,32	Sim
5 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	012	11.966.359/0001-34	23,49	17,00	32,30	Sim
6 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	071	46.423.434/0001-03	23,30	19,05	12,06	Sim
7 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	025	45.309.056/0001-60	70,47	19,18	0,68	Sim
8 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	078	36.673.446/0001-24	23,49	22,50	17,31	Sim
9 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	049	19.843.213/0001-03	23,48	23,48	4,36	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	092	13.603.534/0001-54	23,49	23,49	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:31**  
**Lâmpada de LED, tipo: PL decorativa, potência nominal: mínimo 10 W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: empalux	Modelo: empalux
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Lâmpada de LED, tipo: PL decorativa, potência nominal: mínimo 10 W, características adicionais: na cor verde, bocal E-27.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,70	Valor Total: 2.570,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	079	11.966.359/0001-34	25,74	25,70		Sim

**DECLASSIFICADOS**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	050 13.603.534/0001-54	25,74	25,74	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:31  
Lâmpada de LED, potência nominal: 12W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GLIGHT	Modelo: GLIGHT
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Lâmpada de LED, potência nominal: 12W, características adicionais: bocal E-27, cor branca, 6500k.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 2.196,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	024 27.927.653/0001-77	15,34	5,49		Sim
2 DPO MATERIAIS ELETRICOS	018 44.910.893/0001-88	15,34	5,60	2,00	Sim
3 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	071 22.745.664/0001-12	15,00	6,48	15,71	Sim
4 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	003 46.423.434/0001-03	15,29	8,86	36,73	Sim
5 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	031 41.389.798/0001-92	15,34	8,90	0,45	Sim
6 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	052 11.966.359/0001-34	15,34	9,00	1,12	Sim
7 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	021 24.616.322/0001-28	15,34	10,55	17,22	Sim
8 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	064 37.087.144/0001-37	12,00	11,00	4,27	Sim
9 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	090 45.309.056/0001-60	46,02	14,09	28,09	Sim
10 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	073 36.673.446/0001-24	15,34	14,11	0,14	Sim
11 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	030 19.843.213/0001-03	15,33	15,33	8,65	Sim
12 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	056 11.175.931/0001-47	15,34	15,34	0,07	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	002 13.603.534/0001-54	15,34	10,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:31  
Luminária, tipo: spot, formato: caneca, características adicionais: para lâmpada E-27, encaixe de 32mm, potência nominal 14w.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: olivo	Modelo: olivo
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Luminária, tipo: spot, formato: caneca, características adicionais: para lâmpada E-27, encaixe de 32mm, potência nominal 14w.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 28,56	Valor Total: 11.424,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	088 11.966.359/0001-34	28,59	28,56		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	087 13.603.534/0001-54	28,59	28,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:31  
Luva pvc para eletrodutos, bitola 1.1/4.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: amanco	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Luva pvc para eletrodutos, bitola 1.1/4, características adicionais: roscável, na cor preta.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,91	Valor Total: 191,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	047 19.843.213/0001-03	1,91	1,91		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	004 13.603.534/0001-54	1,92	1,92	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:31  
Luva pvc para eletrodutos, 3 polegadas.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: elecon	Modelo: elecon
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Luva pvc para eletrodutos, 3 polegadas, características adicionais: roscável, na cor preta.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,21	Valor Total: 821,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	035 11.966.359/0001-34	8,22	8,21		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	098 13.603.534/0001-54	8,22	8,22	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:31  
Luminária LED, tipo: pública, potência nominal da lâmpada: 50 W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRISA LIGHT LED	Modelo: BRISA LIGHT LED
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Luminária LED, tipo: pública, potência nominal da lâmpada: 50 W, grau de proteção: no mínimo ip-66, características adicionais: branco frio, 6500k, para poste, formato SMD, bivolt, em conformidade de padrões do Inmetro e padrões ABNT. Cor a definir.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 97,00	Valor Total: 14.550,00	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	060	37.087.144/0001-37	110,00	97,00		Sim
2 DPO MATERIAIS ELETRICOS	066	44.910.893/0001-88	143,16	98,00	1,03	Sim
3 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	040	41.389.798/0001-92	143,16	140,00	42,86	Sim
4 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE	013	13.603.534/0001-54	143,16	140,10	0,07	Sim
5 LEDLUXE INDUSTRIA, COMERCIO,	099	11.178.569/0001-68	143,16	143,16	2,18	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	081	11.966.359/0001-34	150,00	150,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:31**

**COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) - Luminária LED, tipo: pública, potência nominal da lâmpada: 100 W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRISA LED	Modelo: LED-SMD
Descrição: COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) - Luminária LED, tipo: pública, potência nominal da lâmpada: 100 W, grau de proteção: no mínimo ip-66, características adicionais: branco frio, 6500k, para poste, formato SMD, bivolt, em conformidade de padrões do Inmetro e padrões ABNT. Cor a definir.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 148,39	Valor Total: 44.517,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 DPO MATERIAIS ELETRICOS	052	44.910.893/0001-88	229,14	148,39		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	027	27.927.653/0001-77	229,14	149,39	0,67	Sim
3 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	063	37.087.144/0001-37	190,00	150,00	0,41	Sim
4 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE	030	13.603.534/0001-54	229,14	218,00	45,33	Sim
5 LEDLUXE INDUSTRIA, COMERCIO,	095	11.178.569/0001-68	229,14	229,14	5,11	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	015	11.966.359/0001-34	390,00	390,00	Sim
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	038	45.309.056/0001-60	687,42	687,42	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:32**

**COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - Luminária LED, tipo: pública, potência nominal da lâmpada: 100 W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRISA LED	Modelo: LED-SMD
Descrição: COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - Luminária LED, tipo: pública, potência nominal da lâmpada: 100 W, grau de proteção: no mínimo ip-66, características adicionais: branco frio, 6500k, para poste, formato SMD, bivolt, em conformidade de padrões do Inmetro e padrões ABNT. Cor a definir.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 148,39	Valor Total: 14.839,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 DPO MATERIAIS ELETRICOS	087	44.910.893/0001-88	229,14	148,39		Sim
2 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	097	37.087.144/0001-37	190,00	170,00	14,56	Sim
3 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE	054	13.603.534/0001-54	229,14	218,00	28,24	Sim
4 LEDLUXE INDUSTRIA, COMERCIO,	089	11.178.569/0001-68	229,14	229,14	5,11	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	022	11.966.359/0001-34	390,00	390,00	Sim
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	047	45.309.056/0001-60	687,42	687,42	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:32**

**COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) - Luminária LED, tipo: pública, potência nominal da lâmpada: 150 W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRISA LED	Modelo: LED-SMD
Descrição: COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) - Luminária LED, tipo: pública, potência nominal da lâmpada: 150 W, grau de proteção: no mínimo ip-66, características adicionais: branco frio, 6500k, para poste, formato SMD, bivolt, em conformidade de padrões do Inmetro e padrões ABNT. Cor a definir.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 187,90	Valor Total: 56.370,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 DPO MATERIAIS ELETRICOS	057	44.910.893/0001-88	379,01	187,90		Sim
2 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	006	37.087.144/0001-37	300,00	188,90	0,53	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	061	27.927.653/0001-77	379,01	206,89	9,52	Sim
4 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE	039	13.603.534/0001-54	379,01	270,00	30,50	Sim
5 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	023	41.389.798/0001-92	379,01	299,00	10,74	Sim
6 LEDLUXE INDUSTRIA, COMERCIO,	048	11.178.569/0001-68	379,01	378,01	26,42	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	031	11.966.359/0001-34	460,00	460,00	Sim
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	086	45.309.056/0001-60	1.137,03	1.137,03	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:32**

**COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - Luminária LED, tipo: pública, potência nominal da lâmpada: 150 W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRISA LED	Modelo: LED-SMD
Descrição: COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - Luminária LED, tipo: pública, potência nominal da lâmpada: 150 W, grau de proteção: no mínimo ip-66, características adicionais: branco frio, 6500k, para poste, formato SMD, bivolt, em conformidade de padrões do Inmetro e padrões ABNT. Cor a definir.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 187,90	Valor Total: 18.790,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 DPO MATERIAIS ELETRICOS	079	44.910.893/0001-88	379,01	187,90		Sim
2 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	089	37.087.144/0001-37	300,00	219,90	17,03	Sim
3 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE	082	13.603.534/0001-54	379,01	270,10	22,83	Sim
4 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	029	27.927.653/0001-77	379,01	275,89	2,14	Sim
5 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	097	41.389.798/0001-92	379,01	299,00	8,38	Sim
6 LEDLUXE INDUSTRIA, COMERCIO,	011	11.178.569/0001-68	379,01	310,00	3,68	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	032	11.966.359/0001-34	460,00	460,00	Sim
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	073	45.309.056/0001-60	1.137,03	1.137,03	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:32**

**COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) - Luminária LED, tipo: pública, potência nominal da lâmpada: 200 W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRISA LIGHT LED	Modelo: BRISA LIGHT LED
Descrição: COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) - Luminária LED, tipo: pública, potência nominal da lâmpada: 200 W, grau de proteção: no mínimo ip-66, características adicionais: branco frio, 6500k, para poste, formato SMD, bivolt, em conformidade de padrões do Inmetro e padrões ABNT. Cor a definir.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 238,00	Valor Total: 71.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	061	37.087.144/0001-37	350,00	238,00		Sim
2 DPO MATERIAIS ELETRICOS	065	44.910.893/0001-88	465,41	239,00	0,42	Sim
3 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE	024	13.603.534/0001-54	465,41	325,10	36,03	Sim
4 LEDLUXE INDUSTRIA, COMERCIO,	017	11.178.569/0001-68	465,41	362,00	11,35	Sim
5 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	020	41.389.798/0001-92	465,41	373,00	3,04	Sim
6 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	004	27.927.653/0001-77	465,41	379,39	1,71	Sim
7 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	047	11.966.359/0001-34	465,41	465,41	22,67	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	030	45.309.056/0001-60	1.396,23	1.396,23	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:32**

**COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - Luminária LED, tipo: pública, potência nominal da lâmpada: 200 W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRISA LIGHT LED	Modelo: BRISA LIGHT LED
Descrição: COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - Luminária LED, tipo: pública, potência nominal da lâmpada: 200 W, grau de proteção: no mínimo ip-66, características adicionais: branco frio, 6500k, para poste, formato SMD, bivolt, em conformidade de padrões do Inmetro e padrões ABNT. Cor a definir.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 238,00	Valor Total: 23.800,00	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	035	37.087.144/0001-37	350,00	238,00		Sim
2 DPO MATERIAIS ELETRICOS	018	44.910.893/0001-88	465,41	240,00	0,84	Sim
3 LEDLUXE INDUSTRIA, COMERCIO,	012	11.178.569/0001-68	465,41	362,00	50,83	Sim
4 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	088	41.389.798/0001-92	465,41	378,00	4,42	Sim
5 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	011	27.927.653/0001-77	465,41	379,39	0,37	Sim
6 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE	038	13.603.534/0001-54	465,41	465,41	22,67	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	056	11.966.359/0001-34	560,00	560,00	Sim
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	097	45.309.056/0001-60	1.396,23	1.396,23	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:32**  
**Lâmpada LED, potência nominal: 20 W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GOODLUX	Modelo: LB20T70-6
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Lâmpada LED, potência nominal: 20 W, tensão nominal: bivolt, tipo base: E-27, cor: branca, 6500k.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,64	Valor Total: 2.128,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	058	22.745.664/0001-12	18,00	10,64		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	076	27.927.653/0001-77	18,10	10,65	0,09	Sim
3 DPO MATERIAIS ELETRICOS	085	44.910.893/0001-88	18,10	11,90	11,74	Sim
4 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE	003	13.603.534/0001-54	18,10	11,95	0,42	Sim
5 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	050	37.087.144/0001-37	16,00	16,00	33,89	Sim
6 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	060	46.423.434/0001-03	18,06	18,06	12,88	Sim
7 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	009	19.843.213/0001-03	18,09	18,09	0,17	Sim
8 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	032	11.175.931/0001-47	18,10	18,10	0,06	Sim
9 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	035	11.966.359/0001-34	18,10	18,10	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	078	45.309.056/0001-60	54,30	54,30	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:32**  
**Lâmpada LED, potência nominal: 30 W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GLIGHT	Modelo: GLIGHT
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Lâmpada LED, potência nominal: 30 W, tensão nominal: bivolt, tipo base: E-27, cor: branca, 6500k.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 4.500,00	

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	056	27.927.653/0001-77	28,58	15,00		Sim
2 DPO MATERIAIS ELETRICOS	071	44.910.893/0001-88	28,58	16,80	12,00	Sim
3 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	057	22.745.664/0001-12	28,00	17,50	4,17	Sim
4 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE	094	13.603.534/0001-54	28,58	19,90	13,71	Sim
5 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	019	11.966.359/0001-34	28,58	20,00	0,50	Sim
6 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	079	37.087.144/0001-37	23,00	23,00	15,00	Sim
7 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	013	45.309.056/0001-60	85,74	25,20	9,57	Sim
8 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	007	46.423.434/0001-03	28,53	25,23	0,12	Sim
9 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	097	36.673.446/0001-24	50,00	28,52	13,04	Sim
10 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	039	19.843.213/0001-03	28,57	28,57	0,18	Sim
11 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	025	11.175.931/0001-47	28,58	28,58	0,04	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:32  
Lâmpada LED, potência nominal: 40 W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TASHIBRA	Modelo: T100
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Lâmpada LED, potência nominal: 40 W, tensão nominal: bivolt, tipo base: E-27, cor: branca, 6500k.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 22,17	Valor Total: 8.868,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 DPO MATERIAIS ELETRICOS	094	44.910.893/0001-88	37,06	22,17		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	026	27.927.653/0001-77	37,06	22,18	0,05	Sim
3 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	054	22.745.664/0001-12	37,00	24,97	12,58	Sim
4 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	098	37.087.144/0001-37	32,00	32,00	28,15	Sim
5 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	005	46.423.434/0001-03	36,96	35,86	12,06	Sim
6 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE	078	13.603.534/0001-54	37,06	36,00	0,39	Sim
7 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	060	36.673.446/0001-24	50,00	37,01	2,81	Sim
8 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	016	11.175.931/0001-47	37,06	37,06	0,14	Sim
9 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	053	11.966.359/0001-34	37,06	37,06	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	032	45.309.056/0001-60	111,18	111,18	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:32  
Lâmpada LED, potência nominal: 50 W.**

**MUNICIPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: GLIGHT	Modelo: GLIGHT
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Lâmpada LED, potência nominal: 50 W, tensão nominal: bivolt, tipo base: E-27, cor: branca, 6500k.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 28,19	<b>Valor Total:</b> 8.457,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	075	27.927.653/0001-77	52,53	28,19		Sim
2 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	076	22.745.664/0001-12	52,00	33,59	19,16	Sim
3 DPO MATERIAIS ELETRICOS	049	44.910.893/0001-88	52,53	33,60	0,03	Sim
4 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	014	11.966.359/0001-34	52,53	34,00	1,19	Sim
5 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	030	45.309.056/0001-60	157,59	41,97	23,44	Sim
6 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	074	46.423.434/0001-03	52,49	42,80	1,98	Sim
7 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE	054	13.603.534/0001-54	52,53	47,00	9,81	Sim
8 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	080	36.673.446/0001-24	60,00	50,97	8,45	Sim
9 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	070	41.389.798/0001-92	52,53	51,00	0,06	Sim
10 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	004	19.843.213/0001-03	52,53	52,53	3,00	Sim
11 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	026	11.175.931/0001-47	52,53	52,53	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE ALBUQUERQUE	024	37.087.144/0001-37	6,00	6,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:32**  
**Lâmpada LED, potência nominal: 80 W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: T140
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Lâmpada LED, potência nominal: 80 W, tensão nominal: bivolt, tipo base: E-27, cor: branca, 6500k.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 91,31	<b>Valor Total:</b> 18.262,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 DPO MATERIAIS ELETRICOS	009	44.910.893/0001-88	133,86	91,31		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	028	27.927.653/0001-77	133,86	92,31	1,10	Sim
3 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE	020	13.603.534/0001-54	133,86	110,00	19,16	Sim
4 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	002	22.745.664/0001-12	133,00	112,90	2,64	Sim
5 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	063	11.966.359/0001-34	133,86	133,86	18,57	Sim
6 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	024	11.175.931/0001-47	133,86	133,86	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	030	45.309.056/0001-60	401,58	401,58	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICIPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:32**  
**COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) - Poste cônico reto para iluminação, flangeado, com 6 metros.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JRC	<b>Modelo:</b> JRC
<b>Descrição:</b> COTA PRINCIPAL 75% (AMPLA CONCORRÊNCIA) - Poste cônico reto para iluminação, flangeado, com 6 metros, aço galvanizado, topo de 2,5" de diâmetro.			
<b>Quantidade:</b> 45	<b>Valor Unit.:</b> 1.200,00		<b>Valor Total:</b> 54.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif. (%)</b>	<b>ME</b>
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	033	27.927.653/0001-77	1.621,38	1.200,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE	079	13.603.534/0001-54	1.621,38	1.600,00	33,33	Sim
3 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	084	11.966.359/0001-34	1.621,38	1.621,38	1,34	Sim
4 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	070	11.175.931/0001-47	1.621,38	1.621,38	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	092	41.389.798/0001-92	1.621,38	1.499,00	Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:33**  
**COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - Poste cônico reto para iluminação, flangeado, com 6 metros.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JRC	<b>Modelo:</b> JRC
<b>Descrição:</b> COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVO PARA MEI/ ME/EPP) - Poste cônico reto para iluminação, flangeado, com 6 metros, aço galvanizado, topo de 2,5" de diâmetro.			
<b>Quantidade:</b> 15	<b>Valor Unit.:</b> 1.200,00		<b>Valor Total:</b> 18.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif. (%)</b>	<b>ME</b>
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	073	27.927.653/0001-77	1.621,38	1.200,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE	030	13.603.534/0001-54	1.621,38	1.600,00	33,33	Sim
3 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	078	11.966.359/0001-34	1.621,38	1.620,00	1,25	Sim
4 GPA-GERENCIAMENTO E PROJETOS	054	11.175.931/0001-47	1.621,38	1.621,38	0,09	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	008	41.389.798/0001-92	1.621,38	1.499,00	Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:33**  
**Parafuso cabeça quadrada, material: aço, tamanho: 16x200mm.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ROMAGNOLE	<b>Modelo:</b> ROMAGNOLE
<b>Descrição:</b> ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Parafuso cabeça quadrada, material: aço, tamanho: 16x200mm.			
<b>Quantidade:</b> 200	<b>Valor Unit.:</b> 8,27		<b>Valor Total:</b> 1.654,00



**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	063	27.927.653/0001-77	11,26	8,27		Sim
2 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	071	11.966.359/0001-34	11,26	11,20	35,43	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	060	13.603.534/0001-54	11,26	11,26	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:33  
Plafon LED, potência da lâmpada: 12 W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECONOMAX	Modelo: ECONOMAX
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Plafon LED, potência da lâmpada: 12 W, potência 6500k, características adicionais: sobrepor, branco, bivolt, 17x17 cm.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,28	Valor Total: 3.056,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	073	27.927.653/0001-77	29,96	15,28		Sim
2 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	094	22.745.664/0001-12	29,00	18,12	18,59	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	061	45.309.056/0001-60	89,88	18,13	0,06	Sim
4 DPO MATERIAIS ELETRICOS	013	44.910.893/0001-88	29,96	19,69	8,60	Sim
5 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	078	24.616.322/0001-28	29,96	29,65	50,58	Sim
6 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	009	11.966.359/0001-34	29,96	29,96	1,05	Sim
7 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE	062	13.603.534/0001-54	29,96	29,96	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:33  
Plafon LED, potência da lâmpada: 18 W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ECONOMAX	Modelo: PLAFON
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Plafon LED, potência da lâmpada: 18 W, potência de no mínimo 6000k, características adicionais: sobrepor, branco, bivolt, 20x20 cm.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 21,88	Valor Total: 5.470,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	090	22.745.664/0001-12	38,00	21,88		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	073	45.309.056/0001-60	116,01	22,35	2,15	Sim
3 DPO MATERIAIS ELETRICOS	040	44.910.893/0001-88	38,67	22,38	0,13	Sim
4 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	038	27.927.653/0001-77	38,67	23,38	4,47	Sim
5 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	043	11.966.359/0001-34	38,67	26,80	14,63	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

6 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	029	41.389.798/0001-92	38,67	35,00	30,60	Sim
7 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE	083	13.603.534/0001-54	38,67	36,00	2,86	Sim
8 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	012	24.616.322/0001-28	38,67	37,19	3,31	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:33  
Plafon LED, potência da lâmpada: 24 W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: DEMI	Modelo: LEDYT
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Plafon LED, potência da lâmpada: 24 W, potência 6500k, características adicionais: sobrepor, branco, bivolt.			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 31,80	<b>Valor Total:</b> 7.950,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 DPO MATERIAIS ELETRICOS	057	44.910.893/0001-88	50,72		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	002	45.309.056/0001-60	152,16	1,57	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	012	27.927.653/0001-77	50,72	4,67	Sim
4 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	052	22.745.664/0001-12	50,00	38,98	Sim
5 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	019	11.966.359/0001-34	50,72	0,02	Sim
6 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	068	41.389.798/0001-92	50,72	4,26	Sim
7 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE	031	13.603.534/0001-54	50,72	3,51	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:33  
Parafuso máquina, 1/2"x10", com porca.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Parafuso máquina, 1/2"x10", com porca.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 4,06	<b>Valor Total:</b> 609,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	055	27.927.653/0001-77	9,77		Sim
2 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	043	11.966.359/0001-34	9,77	138,92	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	029	13.603.534/0001-54	9,77	9,77	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:33**  
**Parafuso cabeça quadrada, material: aço, tamanho: 16x150mm.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: ROMAGNOLE	Modelo: ROMAGNOLE
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Parafuso cabeça quadrada, material: aço, tamanho: 16x150mm.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 6,85	<b>Valor Total:</b> 1.027,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	030	27.927.653/0001-77	10,15	6,85		Sim
2 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	080	11.966.359/0001-34	10,15	10,15	48,18	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	072	13.603.534/0001-54	10,15	10,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:33**  
**Parafuso cabeça quadrada, material: aço, tamanho: 16x450mm.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: ROMAGNOLE	Modelo: ROMAGNOLE
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Parafuso cabeça quadrada, material: aço, tamanho: 16x450mm.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 18,98	<b>Valor Total:</b> 1.898,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	046	27.927.653/0001-77	25,25	18,98		Sim
2 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	090	11.966.359/0001-34	25,25	25,25	33,03	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	086	13.603.534/0001-54	25,25	19,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:33**  
**Plafon, material: plástico, E-27 (bocal decorativo), 100w.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: radial	Modelo: radial
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Plafon, material: plástico, cor: branco, características adicionais: com soquete de porcelana, E-27 (bocal decorativo), 100w.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 4,18	<b>Valor Total:</b> 1.254,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	056	45.309.056/0001-60	26,82	4,18		Sim
2 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	022	24.616.322/0001-28	8,94	4,38	4,78	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	050	27.927.653/0001-77	8,94	4,68	6,85	Sim
4 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE	074	13.603.534/0001-54	8,94	6,90	47,44	Sim
5 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	082	19.843.213/0001-03	8,93	8,93	29,42	Sim
6 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	018	11.966.359/0001-34	8,94	8,94	0,11	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:21:33**  
**Quadro de distribuição, de embutir, quantidade de disjuntores: 3 ou 4.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: taf	Modelo: taf
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Quadro de distribuição, de embutir, quantidade de disjuntores: 3 ou 4.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,08	Valor Total: 632,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	064 45.309.056/0001-60	87,21	21,08		Sim
2 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	065 19.843.213/0001-03	29,06	21,18	0,47	Sim
3 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	060 27.927.653/0001-77	29,07	22,84	7,84	Sim
4 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	040 11.966.359/0001-34	29,07	29,07	27,28	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	067 13.603.534/0001-54	29,07	26,78	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:24:38**  
**Refletor de LED rgb,100 W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo:
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Refletor de LED rgb,100 W, colorido, índice de proteção mínimo ip66, com controle remoto.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 174,00	Valor Total: 13.920,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	088 41.389.798/0001-92	181,87	174,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE	064 13.603.534/0001-54	181,87	174,90	0,52	Sim
3 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	011 11.966.359/0001-34	181,87	175,00	0,06	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:24:38  
Refletor de LED 600 W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Refletor de LED 600 W, índice de proteção mínimo ip67, cor: branco frio, 6500k, bivolt.			
Quantidade: 50		<b>Valor Unit.:</b> 328,60	<b>Valor Total:</b> 16.430,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE	070	13.603.534/0001-54	328,66	328,60		Sim
2 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	032	11.966.359/0001-34	328,66	328,66	0,02	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:24:38  
Refletor holofote LED, potência: 100 W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: REFLETORLED100W
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Refletor holofote LED, potência: 100 W, características adicionais: cor: verde, para aplicação externa.			
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.:</b> 91,49	<b>Valor Total:</b> 1.829,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS	084	22.745.664/0001-12	122,00	91,49		Sim
2 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	038	41.389.798/0001-92	122,59	91,50	0,01	Sim
3 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	001	11.966.359/0001-34	122,59	100,00	9,29	Sim
4 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE	012	13.603.534/0001-54	122,59	109,00	9,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:24:38  
Relê fotoelétrico, uso: interno e externo, tensão nominal: bivolt, potência nominal: 1000 W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: EXATRON	Modelo: EXATRON
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Relê fotoelétrico, uso: interno e externo, tensão nominal: bivolt, potência nominal: 1000 W, de conector, N.F.			
Quantidade: 1.000		<b>Valor Unit.:</b> 15,00	<b>Valor Total:</b> 15.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	048	27.927.653/0001-77	37,89	15,00		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	047	46.423.434/0001-03	37,69	37,69	151,27	Sim

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

3 DPO MATERIAIS ELETRICOS	053	44.910.893/0001-88	37,89	37,89	0,53	Sim
4 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	042	11.966.359/0001-34	37,89	37,89	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	013	13.603.534/0001-54	37,89	15,10	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:24:38  
Refletor LED, potência da lâmpada: 50 W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: SPOTLUX	Modelo: SPOTLUX
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Refletor LED, potência da lâmpada: 50 W, características adicionais: smd branco frio, 6500k, índice de proteção de no mínimo IP66, bivolt.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 34,91	<b>Valor Total:</b> 10.473,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	018	27.927.653/0001-77	49,20	34,91		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	004	45.309.056/0001-60	147,60	48,97	40,27	Sim
3 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE	075	13.603.534/0001-54	49,20	49,00	0,06	Sim
4 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	021	11.966.359/0001-34	49,20	49,10	0,20	Sim
5 DPO MATERIAIS ELETRICOS	039	44.910.893/0001-88	49,20	49,20	0,20	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:24:38  
Refletor LED, potência da lâmpada: 100 W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: SPOTLUX	Modelo: SPOTLUX
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Refletor LED, potência da lâmpada: 100 W, características adicionais: smd branco frio, 6500k, índice de proteção de no mínimo IP66, bivolt.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 80,00	<b>Valor Total:</b> 8.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	073	27.927.653/0001-77	101,37	80,00		Sim
2 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE	084	46.423.434/0001-03	101,32	89,93	12,41	Sim
3 LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	013	41.389.798/0001-92	101,37	89,99	0,07	Sim
4 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	012	37.087.144/0001-37	100,00	90,00	0,01	Sim
5 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE	018	13.603.534/0001-54	101,37	91,00	1,11	Sim
6 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	087	45.309.056/0001-60	304,11	101,29	11,31	Sim
7 DPO MATERIAIS ELETRICOS	079	44.910.893/0001-88	101,37	101,37	0,08	Sim
8 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	060	11.966.359/0001-34	101,37	101,37	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:24:39**  
**Refletor LED, potência da lâmpada: 150 W.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: embuled	Modelo: embuled
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Refletor LED, potência da lâmpada: 150 W, características adicionais: smd branco frio, 6500k, índice de proteção de no mínimo IP66, bivolt.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 115,00	<b>Valor Total:</b> 11.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	094 11.966.359/0001-34	177,31	115,00		Sim
2 CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE	087 13.603.534/0001-54	177,31	125,00	8,70	Sim
3 BRENO ALEXANDRE SANTIAGO DE	093 37.087.144/0001-37	170,00	159,00	27,20	Sim
4 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	045 45.309.056/0001-60	531,93	177,29	11,50	Sim
5 DPO MATERIAIS ELETRICOS	086 44.910.893/0001-88	177,31	177,31	0,01	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:24:39**  
**Soquete lâmpada, material: termoplástico, tensão: 250v.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: DECORLUX	Modelo: DECORLUX
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Soquete lâmpada, material: termoplástico, tensão: 250v, características adicionais: com rabicho, base E-27. Cor a definir.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 1,56	<b>Valor Total:</b> 312,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	015 27.927.653/0001-77	4,30	1,56		Sim
2 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	091 11.966.359/0001-34	4,30	2,50	60,26	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	051 24.616.322/0001-28	4,30	3,30	32,00	Sim
4 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	026 45.309.056/0001-60	12,90	3,77	14,24	Sim
5 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	069 19.843.213/0001-03	4,29	4,29	13,79	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	090 13.603.534/0001-54	4,30	3,80	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:24:39**  
**Soquete lâmpada, material: porcelana reforçada, tipo roscáve.**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: DECORLUX	Modelo: DECORLUX
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Soquete lâmpada, material: porcelana reforçada, tipo roscável, material contato: latão, base E-40. Cor a definir.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 6,60	<b>Valor Total:</b> 1.320,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	054	27.927.653/0001-77	10,59	6,60		Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	078	45.309.056/0001-60	31,77	9,87	49,55	Sim
3 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	057	11.966.359/0001-34	10,59	10,59	7,29	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	051	13.603.534/0001-54	10,59	9,90	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:24:39**  
**Suporte para fixação em poste com 1 luminária.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: JRC	Modelo: JRC
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Suporte para fixação em poste com 1 luminária pública tipo pétala, aço galvanizado, braço reto, topo poste diâmetro de 2,5".			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 85,34	<b>Valor Total:</b> 8.534,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	094	27.927.653/0001-77	117,08	85,34		Sim
2 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	024	11.966.359/0001-34	117,08	117,08	37,19	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	021	13.603.534/0001-54	117,08	100,00	Sim
LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	038	41.389.798/0001-92	117,08	117,08	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:24:39**  
**Suporte para fixação em poste, com 2 luminárias.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: JRC	Modelo: JRC
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Suporte para fixação em poste, com 2 luminárias pública tipo pétala, aço galvanizado, braço reto, topo poste diâmetro de 2,5".			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 90,56	<b>Valor Total:</b> 9.056,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	092	27.927.653/0001-77	131,98	90,56		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	068	13.603.534/0001-54	131,98	125,00	Sim
LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	033	41.389.798/0001-92	131,98	131,98	Sim
REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	049	11.966.359/0001-34	185,00	185,00	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:24:39**  
**Suporte para fixação em poste, com 3 luminárias.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JRC	Modelo: JRC
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Suporte para fixação em poste, com 3 luminárias pública tipo pétala, aço galvanizado, braço reto, topo poste diâmetro de 2,5".			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 109,21	Valor Total: 5.460,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	018	27.927.653/0001-77	191,52	109,21		Sim
2 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	075	11.966.359/0001-34	191,52	191,52	75,37	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	098	13.603.534/0001-54	191,52	190,00	Sim
LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	061	41.389.798/0001-92	191,52	191,52	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:24:39**  
**Teste/chave digital neon.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Teste/chave digital neon, por indução elétrica, corrente alternada entre 100 e 1000v.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 288,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	088	27.927.653/0001-77	24,54	9,60		Sim
2 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	064	11.966.359/0001-34	24,54	12,00	25,00	Sim
3 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	009	19.843.213/0001-03	24,53	24,53	104,42	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	005	13.603.534/0001-54	24,54	24,54	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:24:39**  
**Tomada dupla, sistema X 2P, padrão, 10 A.**

**MUNICÍPIO DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: RADIAL	Modelo: RADIAL
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Tomada dupla, sistema X 2P, padrão, 10 A, completa.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 9,70	<b>Valor Total:</b> 2.910,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA	058	45.309.056/0001-60	47,70	9,70		Sim
2 GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E	044	27.927.653/0001-77	15,90	10,00	3,09	Sim
3 MORK SOLAR-PRODUTOS E SERVIÇOS	082	24.616.322/0001-28	15,90	15,50	55,00	Sim
4 ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR - ME	052	19.843.213/0001-03	15,89	15,89	2,52	Sim
5 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	046	11.966.359/0001-34	15,90	15,90	0,06	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	040	13.603.534/0001-54	15,90	15,90	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 09/02/2023 16:24:39**  
Talabarte com regulagem.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: serveq	Modelo: serveq
Descrição: ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP - Talabarte com regulagem, tipo: corda de posicionamento, material sintético.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 210,00	<b>Valor Total:</b> 1.050,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU	031	11.966.359/0001-34	210,25	210,00		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CENTER LUZ SERVIÇOS E COMERCIO DE MATERIAL	009	13.603.534/0001-54	210,25	210,25	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**AUTORIDADE:** GEORGE BORBA DO NASCIMENTO